2019年６月26日

各 位

会 社 名 日本フォームサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下岳英

(コード番号 7869)

問合せ先 経営企画室長  山下宗吾

(TEL 03-3636-0011)

第63期（2019年9月期）第2四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2019年６月12日付け「2019年９月期第２四半期告書の提出遅延及び当社株式の監理銘柄

（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」に記載のとおり、当社が金融商品取引法に定められた

法定提出期限の2019年６月14日までに2019年９月期第２四半期報告書を提出できない旨のお知らせ

を行っておりましたが、本日、当社が2019年９月期第２四半期報告書を関東財務局へ提出いたしま

したので、お知らせいたします。

株主・投資家をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと

を、深くお詫び申し上げます。

以上